
                                CRITERIUM INVERNALE SU PISTA
VALIDA COME 1^ GIORNATA DEL GRAN PRIX GIOVANILE  2010

             OLBIA  13/03/2010
   STADIO A. CAOCCI

         RISULTATI

ESORDIENTI C. FEMMINILE MT. 50

1 Bruno Angela Atl. Olbia 9"89

2 Pinna Francesca Atl. Olbia 10"86

3 Murineddu Laura Atl. Olbia 11"06

4 Deluca Victoria Atl. Olbia 11"46

5 Mei Ginevra Atl. Olbia 11"66

ESOORDIENTI C.FEMMINILE MT.50

1 Garrucciu Federica Atl. Olbia 10"95

2 Puddu Maria Atl. Olbia 11"13

3 Fiori Alessia Atl. Olbia 12"00

4 Azara Serena Atl. Olbia 13"47

ESORDIENTI C. MASCHILE MT.50

1 Tempesta Federico Atl. Olbia 10"81

2 De Matteis Luca Atl. Olbia 11"45

3 Buleddu Samuele Atl. Olbia 11"70

4 Becchi Riccardo Atl. Olbia 12"38

5 Arena Andrea Atl. Olbia 12"64

6 Piu Alessio Atl. Olbia 12"86

ESORDIENTI B. FEMMINILE MT.50

1 Rodriguez Rosa Atl. Olbia 9"40

2 Bruno Anna Atl. Olbia 9"66

3 Degortes Nicole Atl. Olbia 10"60

4 Stara Alessia Atl. Olbia 10"90

5 Sanna Arianna Atl. Olbia 13"42

ESORDIENTI B. MASCHILE MT.50

1 Ciaddu Emanuele Atl. Olbia 8"60

2 Morino Alessandro Atl. Olbia 8"97

3 Diana Francesco Civita Olbia 9"44

4 Pani Alessio Civita Olbia 9"76

5 Mei Francesco Atl. Olbia 10"29

6 Caddeo Edoardo Atl. Olbia 11"05

7 Leoni Edoardo Civita Olbia 12"28



ESORDIENTI A. FEMMINILE MT.50 1^ Batt.

1 Atzeni Federica Atl.Olbia 8"58

2 Addis Stefania Atl.Olbia 8"71

3 Cubeddu Elisabetta Atl.Olbia 9"26

4 Canu Viviana Caterina Atl.Olbia 13"70

ESORDIENTI A. FEMMINILE MT.50 2^ Batt.

1 Virdis Giada Atl. Olbia 8"20

2 Zoroddu Benedetta Atl. Olbia 8"82

3 Dau Marcella Atl. Olbia 9"48

4 Guddelmoni Martina Atl. Olbia 9"56

ESORDIENTI A. MASCHILE MT. 50 1^ Batt.

1 Sechi Danilo Atl. Olbia 8"42

2 Terzitta Emanuele Civitas Olbia 8"56

3 Puddu Giuseppe Civitas Olbia 9"60

4 Fumu Francesco Atl. Olbia 12"45

ESORDIENTI A MASCHILE MT. 50 2^ Batt.

1 Carta Gabriele Atl. Olbia 8"16

2 Mura Matteo Atl. Olbia 8"35

3 Vargiu Elia Atl. Olbia 8"85

4 Bocchi Filippo Atl. Olbia 8"92

RAGAZZE MT. 60 1^ Batt

1 Caronti Beatrice Atl. Olbia 9"43

2 Temo Valentina Atl. Olbia 9"91

3 Serra Roberta Atl. Olbia 10"43

4 Testoni Todde Benedetta Atl. Olbia 10"91

5 Abeltino Elisabetta Atl. Olbia 11"76

RAGAZZE MT.60 2^ Batt.

1 Soro Isabella Atl. Olbia 9"05

2 Casu Fabiana Civitas Olbia 9"40

3 Mura Alessandra Atl. Olbia 9"70

4 Biancu Anna Atl. Olbia 9"89

5 Concu Benedetta Atl. Olbia 9"96

RAGAZZI MT.60 1^ Batt

1 Mannazzu Enrico Atl. Olbia 8"77

2 Marrone Simone Civitas Olbia 9"13

3 Gallo Stefano Atl. Olbia 9"92

4 Tatti Simone Atl. Olbia 9"96

5 Scala Francesco Atl. Olbia 10"80



RAGAZZI MT.60 2^ Batt

1 Mecca Giuseppe Atl. Olbia 8"91

2 Guiso Andrea Atl. Olbia 9"59

3 Mei Salvatore Atl. Olbia 9"91

4 Luciano Luca Atl. Olbia 10"20

5 Sanna Gilberto Atl. Olbia 10"40

CADETTE MT.80

1 Piccinnu Fabiana Atl. Olbia 11"36

2 Padre Noemi Atl. Olbia 11"99

3 Iorio Alessia Atl. Olbia 12"08

4 Secci Silvia Atl. Olbia 12"24

5 Turnitska Valeria Atl. Olbia 12"35

6 Bruno Marta Atl. Olbia 13"26

CADETTI MT.80 1^ Batt.

1 Deiana Gabriele Atl. Olbia 9"65

2 Sanna Pietro Atl. Olbia 10"30

3 Scintu Gabriele Atl. Olbia 11"25

4 Beccu Paolo Atl. Olbia 11"48

CADETTI MT.80 2^ Batt.

1 Basciu Marco Atl. Olbia 11"53

2 Punzo Mariano Atl. Olbia 12"10

3 Cuccheddu Federico Atl. Olbia 12"25

4 Zirottu Giovanni Atl. Olbia 12"40

ESORDIENTI A. SALTO IN ALTO FEMMINILE SALTO IN ALTO

1 Virdis Giada Atl. Olbia 99 mt. 1.00

2 Atzeni Federica Atl. Olbia 99 mt. 0,95
3 Canu Viviana Atl. Olbia 99 mt. 0,95

4 Zoroddu Benedetta Atl. Olbia 0 mt. 0,90

EDORDIENTI A. MASCHILE SALTO IN ALTO

1 Secchi Danilo Atl. Olbia 99 mt. 1,10

2 Terzitta Emanuele Civitas Olbia 0 mt. 1,00

3 Vargiu Elia Atl. Olbia 99 mt. 0,80

4 Fumu Francesco Atl. Olbia 99 nc.

5 Puddu Giuseppe Civitas Olbia 0 nc.



RAGAZZE SALTO IN LUNGO

1 Soro Isabella Atl. Olbia 98 3,74

2 Casu Fabiana Civitas Olbia 97 3,63

3 Biancu Anna Atl. Olbia 98 3,32

4 Mura Alessandra Atl. Olbia 97 3,09

5 Caronti Beatrice Atl. Olbia 98 2,84

6 Concu Benedetta Atl. Olbia 98 2,74

7 Serra Roberta Atl. Olbia 98 2,71

8 Testoni Todde Benedetta Atl. Olbia 98 2,56

9 Temo Valentina Atl. Olbia 97 2,49

10 Abeltino Elisabetta Atl. Olbia 98 2,34

RAGAZZI SALTO IN LUNGO

1 Manzoni Leonardo Atl. Olbia 97 4,19

2 Guiso Andrea Atl. Olbia 98 3,74

3 Mannazzu Enrico Atl. Olbia 97 3,48

4 Mecca Giuseppe Atl. Olbia 97 3,46

5 Mei Salvatore Atl. Olbia 97 3,44

6 Marrone Simone Civitas Olbia 97 3,32

7 Tatti Simone Atl. Olbia 97 3,28

8 Sanna Gilberto Atl. Olbia 98 3,06

9 Mulas Francesco Atl. Olbia 98 2,91

10 Scala Francesco Atl. Olbia 97 2,88

11 Gallo Stefano Atl. Olbia 98 2,81

12 Cuccheddu Giuseppe Atl. Olbia 97 2,46

13 Luciano Luca Atl. Olbia 98 2,31

CADETTE SALTO IN LUNGO

1 Pala Valeria Atl. Olbia 95 3,85

2 Atzuni Asia Atl. Olbia 96 3,58

3 Secci Silvia Atl. Olbia 96 3,55

4 Piccinnu Fabiana Atl. Olbia 96 3,32

5 Gattu Chiara Atl. Olbia 96 2,93

6 Fumu Giada Atl. Olbia 96 2,84

7 Sechi Lucia Atl. Olbia 96 1,68

CADETTI SALTO IN LUNGO

1 Deiana Gabriele Atl. Olbia 96 5,21

2 Scintu Gabriele Atl. Olbia 95 3,81

3 Sanna Pietro Atl. Olbia 95 NC



CADETTE LANCIO DEL PESO Kg. 3

1 Iorio Alessia Atl. Olbia 96 4,61

2 Fumu Giada Atl. Olbia 96 04:21

3 Sechi Lucia Atl. Olbia 96 3,51

CADETTI LANCIO DEL PESO Kg. 4

1 Pinna Edoardo Atl. Olbia 95 10,57

2 Beccu Paolo Atl. Olbia 96 6,87

3 Zirottu Giovanni Atl. Olbia 95 5,65

ESORDIENTI  C. FEMMINILE VORTEX

1 Murineddu Laura Atl. Olbia 2003 8,95

2 Garrucciu Federica Atl. Olbia 2004 6,72

3 Pinna Francesca Atl. Olbia 2003 6,22

4 DeLuca Vittoria Atl. Olbia 2003 6,01

5 Mei Ginevra Atl. Olbia 2004 5,82

6 Fiori Alessia Atl. Olbia 2003 5,51

7 Azara Serena Atl. Olbia 2004 5,12

8 Puddu Maria Civitas Olbia 2003 4,72

9 Bruno Angela Atl. Olbia 2003 4,45

ESORDIENTI C. MASCHILE VORTEX

1 Tempesta Federico Atl. Olbia 2003 14,51

2 Pani Alessio Civitas Olbia 2003 12,75

3 Buleddu Samuele Atl. Olbia 2003 10,02

4 Dematteis Luca Atl. Olbia 2003 8,55

5 Bocchi Riccardo Atl. Olbia 2003 06:11

6 Pili Alessio Atl. Olbia 2004 5,02

7 Arena Andrea Atl. Olbia 2004 4,35

ESORDIENTI B. FEMMINILE VORTEX

1 Degortes Nicol Atl. Olbia 2002 9,32

2 Rodriguez Rosa Atl. Olbia 2001 9,15

3 Sanna Arianna Atl. Olbia 2002 7,72

4 Bruno Anna Atl. Olbia 2001 6,02

5 Stara Alessia Atl. Olbia 2002 5,57

ESORDIENTI B. MASCHILE VORTEX

1 Morino Alessandro Atl. Olbia 2001 22,62

2 Ciaddu Emanuele Atl. Olbia 2001 16,52

3 Diana Francesco Civitas Olbia 2001 13,35

4 Caddeo Edoardo Atl. Olbia 2002 8,62

5 Leoni Edoardo Civitas Olbia 2002 8,15

6 Mei Francesco Atl. Olbia 2002 6,62



RAGAZZE VORTEX

1 Mura Alessandra Atl. Olbia 97 18,12

2 Biancu Anna Atl. Olbia 98 17,15

3 Caronti Beatrice Atl. Olbia 98 16,72

4 Soro Isabella Atl. Olbia 98 16,42

5 Temo Valentina Atl. Olbia 97 15,72

6 Concu Benedetta Atl. Olbia 98 14,65

7 Abeltino Elisabetta Atl. Olbia 98 13,12

8 Serra Roberta Atl. Olbia 98 11,95

9 Testoni Todde Benedetta Atl. Olbia 98 7,05

RAGAZZI VORTEX

1 Manzoni Leonardo Atl. Olbia 97 34,25

2 Mannazzu Enrico Atl. Olbia 97 32,82

3 Gallo Stefano Atl. Olbia 98 26,31

4 Mecca Giuseppe Atl. Olbia 97 24,35

5 Guiso Andrea Atl. Olbia 98 24,22

6 Mulas Francesco Atl. Olbia 98 22,75

7 Marrone Simone Atl. Olbia 97 22,65

8 Scala Francesco Atl. Olbia 97 19,71

9 Luciano Luca Atl. Olbia 98 19,21
10 Sanna Gilberto Atl. Olbia 98 19,15

11 Tatti Simone Atl. Olbia 98 16,65

12 Cuccheddu Giuseppe Atl. Olbia 97 15,15

13 Mei Salvatore Atl. Olbia 97 14,12


